
整理
番号

担当課・公所 工 事 番 号 工 事 の 名 称 種 別 契 約 の 方 法 契約日 予 定 価 格 契 約 金 額 落札率 契 約 相 手 方 左 の 地 域 備考

30 宮下土木事務所 24413410045 道路橋りょう維持（維補）工事（区画線） 塗装工事 条件付一般競争入札 2025/03/04 27,676,000 25,461,920 92.00 （株）郡山塗装 県内 詳細情報

31 宮下土木事務所 24413410046 道路橋りょう維持（維補）工事（防護柵） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/27 29,139,000 27,720,000 95.13 羽賀建設工業（株） 管内 詳細情報

32 宮下土木事務所 24413410047 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 総合評価方式 2025/03/26 49,687,000 45,540,000 91.65 滝谷建設工業（株） 管内 詳細情報

33 宮下土木事務所 24413410048 河川海岸改良（改良）工事（堤防舗装） 舗装工事 総合評価方式 2025/03/11 99,077,000 90,420,000 91.26 金子建設（株） 管内 詳細情報

34 宮下土木事務所 24413410049 生活基盤緊急改善工事（排水） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/11 17,204,000 16,500,000 95.90 山十建設（株） 管内 詳細情報

35 宮下土木事務所 24413410050 水防施設整備工事（倉庫改築） 建築工事 総合評価方式 2025/03/13 41,701,000 38,720,000 92.85 滝谷建設工業（株） 管内 詳細情報

36 宮下土木事務所 24413410051 道路橋りょう維持（維補）工事（ＳＳ補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/18 233,750,000 210,650,000 90.11 滝谷建設工業（株） 管内 詳細情報

37 宮下土木事務所 24413410052 道路橋りょう維持（維補）工事（ＳＳ補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/19 86,933,000 79,970,000 91.99 佐久間建設工業（株） 管内 詳細情報

38 宮下土木事務所 24413410053 道路橋りょう維持（維補）工事（ＳＳ補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/19 69,597,000 63,690,000 91.51 滝谷建設工業（株） 管内 詳細情報

39 宮下土木事務所 24413410054 道路橋りょう維持（維補）工事（ＳＳ補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/18 91,179,000 86,460,000 94.82 山十建設（株） 管内 詳細情報

40 宮下土木事務所 24413410055 道路橋りょう維持（維補）工事（ＴＮ補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/18 110,660,000 100,760,000 91.05 滝谷建設工業（株） 管内 詳細情報

41 宮下土木事務所 24413410056 道路橋りょう維持（維補）工事（ＴＮ補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/21 164,472,000 153,450,000 93.29 佐久間建設工業（株） 管内 詳細情報

42 宮下土木事務所 24413410057 道路橋りょう維持（維補）工事（橋梁補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/18 129,019,000 116,380,000 90.20 滝谷建設工業（株） 管内 詳細情報

43 宮下土木事務所 24413410059 砂防（補助）工事（堰堤補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/13 19,019,000 18,260,000 96.00 山十建設（株） 管内 詳細情報

44 宮下土木事務所 24413410060 砂防（補助）工事（堰堤補修） 一般土木工事 総合評価方式 2025/03/26 29,964,000 27,720,000 92.51 佐久間建設工業（株） 管内 詳細情報

45 宮下土木事務所 24413410062 砂防（補助）工事（集水井補修） さく井工事 総合評価方式 2025/03/31 31,548,000 29,810,000 94.49 奥山ボーリング（株）　福島支店 県外 詳細情報

46 宮下土木事務所 24413410064 地すべり施設点検業務委託（砂防・補助） 調査 指名競争 2025/03/18 9,724,000 7,712,540 79.31 大日本ダイヤコンサルタント（株）　福島事務所 県外 詳細情報

47 宮下土木事務所 24413410067 長寿命化計画策定業務委託（河川・補助） 土木設計 指名競争 2025/03/18 46,090,000 44,000,000 95.46 （株）ダイエツ 管内 詳細情報

48 宮下土木事務所 24413410068 設計業務委託（道維・維補） 土木設計 指名競争 2025/03/19 14,476,000 13,860,000 95.74 若松測量設計（株） 管内 詳細情報

公 共 工 事 等 契 約 結 果 情 報

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410045.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410046.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410047.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410048.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410049.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410050.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410051.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410052.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410053.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410054.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410055.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410056.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410057.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410059.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410060.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410062.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410064.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410067.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41340a/24413410068.pdf

